
WÓJT GMINY Z A R ZĄ D ZEN IE  Nr 55/ 2014
-515 M ASŁOW ICE W ójta Gm iny Masłowice

° ie L C44 7™7-Z46* 25Ski Z C*n 'a 26 s 'e rPn'a 2014roku
w  sprawie powołania G m innego  Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166)

zarządzam  co następuje:

§ 1

P o w o ł u j ę  G m inny Zespół Zarządzania K ryzysowego zwany dalej „Zespo łem ” jako 

strukturę organ izacy jną  odpow iedz ia lną za zabezpieczenie procesu 

przygotowania do kierowania przez W ójta działaniami prowadzonymi w celu zapobieżenia 

skutkom nadzwycza jnych zagrozeń lub klęski żywiołowej oraz usunięcia skutków tych 

zdarzeń na obszarze G miny Masłowice

§ 2
W  skład Zespołu wchodzą:

1 Przewodniczący -  W ójt Gminy

2 Zas tępca  p r z e w o d n i c z ą c e g o  -  Sekre ta rz  Gm in y

3 Członkowie Zespołu:

1. Podinspektor ds. OC,

2. K o m e n d a n t  G m in n y  Och o tn icze j  S t raży  Pożarnej .

3 K o m e n d a n t  Kom is a r i a tu  Pol icj i  w  P rzedb orzu

4 Dy rek to r  S a m o d z ie l n e g o  Pub l i czn eg o  Zak ła du  Opiek i  Z d rowo tn e j  w Mas łow icach .

5 Ska rbn ik  G m i n y  M as łow ic e

6 Kierownik G m innego Ośrodka Pomocy Społecznej.

7 Kierownik USC

2 W  za leżnośc i  od po t r zeb  w  pos iedzen iach  Zespo łu  na p rawach  cz łonka  m o g ą  brać udział  

osoby  z a p ro s z o n e  lub w y z n a c z o n e  przez P rz e w o d n ic z ą c e g o

§ 3
Z espó ł  jest  o rg a n e m  p o m o c n i c z y m  Wó j ta

Do zada ń  G m i n n e g o  Zesp o łu  Z a rządzan ia  K ry z y s o w e g o  należy:

1) K ie ro w an ie  dz ia łan iam i  z w iąz a ny m i  z m on i t o ro w a n ie m  p la now an ie m

re a g o w a n ie m  i u s u w a n ie m  s ku tk ów  zag rozeń  na te ren ie  g m iny  

2} Rea l izac ja  z a da ń  z z a k re su  p lano wan ia  cywi lnego,  w tym:

-  real izac ja za le ceń  do G m in n e g o  P lanu Z a rzą dzan ia  K ry z y s o w e g o  

_  o p r a c o w y w a n ie  i p rz edk ładan ie  Starośc ie  do za tw ie rd zen ia  G m in n e g o  Planu 

Z a rz ą dz a n ia  K ryzyso we go :



3) Zarządzanie, organizowanie i prowadzenie szkoleń, ćwiczeń i treningów z zakresu 

reagowania na potencjalne zagrożenia;

4) W ykonywanie przedsięwzięć wynikających z planu operacyjnego funkcjonowania 

gminy;

5) Przeciwdziałanie skutkom zdarzeń o charakterze terrorystycznym;

6) Realizacja zadań z zakresu ochrony infrastruktury krytycznej.

§ 4

Szczegółowy zakres zadań oraz zasady funkcjonowania Zespołu określa „Regulamin Pracy 

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.

§ 5

1. Finansowanie wykonywania zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego planuje 

się z budżetu Gminy.

2. Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizuje się z budżetu 

państwa w ramach dotacji celowych w wysokości zapewniających realizację tych zadań.

§ 6

Na siedzibę Zespołu wyznaczam Urząd Gminy, który zapewni obsługę kancelaryjno-biurową 

Zespołu.

§ 7

Traci moc Zarządzenie Nr 16 W ójta Gminy Masłowice z dnia 01 lipca 2008 r. w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


